ESTADO DO CEARÁ

Gimara Municipal de Limoeiro do Norte
uxrÃo, coNSTRUçÃo u rxovaçÃo

REQUERIMENTO x." O&= t2025 - Vereador José Torres de Moura Neto

Limoeiro do Norte, 27 de janeiro de2025.

Os Vereadores signatarios, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental

em vigor, vêm respeitosamente requerer ao Exma. Sra. Chefe do Poder Executivo Municipal,

Dilmara Amaral Silva, ao Secretário Municipal de Governo (SEGOV), Jerdson Cristiano

Neri Bessa, ê â Secretária Municipal de Saúde (SECSA), Emaneulle Sarah Holanda

Crisostomo, solicitando o reparo da fiação elétrica do PSF do São Raimundo, que atende as

comunidades Arraial, São Raim undo, Canafi stula.

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que a fiação do Posto de Saúde se

encontra toda solta, gerando risco aos pacientes e funcionár'ios que utilizarn os serviços do

referido PSF, afim de evitar acidentes como choques elétricos, solicitamos o reparo dessa

fiação com urgência.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa. Protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

\/o
José Valdir da Silva

José Torres de Moura Neto

,tln*rrr** Vr- Anr»-o //-^---
Samira Elen Barroso Chaves

Ao Exmo. Sr.
Marcio Michael do Nascimento Farias
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

TOCOLO

I g ,Al, 2C25

Rua cel. Malveira 2266 - centro - Limoeiro do Norte/cE - Tel.: (88) 3a23-4t4o
CN PJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 52930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

P!

( ,r*
PR0TOCoLo N.